
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, le cui norme regolamentano l’accesso ai pubblici impieghi e le 
modalità di svolgimento dei concorsi come modificato dal D.P.R. 82 del 16/06/2023; 

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 2019/2021 e in 
particolare l’art. 92 commi 5, 6 e 7; 

VISTO  il D.D.G. n. 741 del 17/04/2025 con il quale è stata indetta una procedura valutativa, per titoli e 
colloquio per la progressione tra l’area degli operatori e l’area dei collaboratori, per un numero 
di 4 posti, riservata al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario a tempo indeterminato 
del Politecnico di Torino inquadrato nell’area degli Operatori - cod. 02/25/PV;  

VISTO il D.D.G. n. 907 del 23/05/2025 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice della 
predetta procedura valutativa; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, verificata la regolarità del procedimento e degli atti 
della suddetta procedura valutativa; 

RITENUTO  in applicazione dell’art. 7 del bando, di approvare gli atti della Commissione e dichiarare i 
vincitori della procedura valutativa, per titoli e colloquio, per la progressione tra l’area degli 
operatori e l’area dei collaboratori. 

 
DECRETA 

 
ART. 1     Sono approvati gli atti della procedura valutativa, per titoli e colloquio per la progressione tra 

l’area degli operatori e l’area dei collaboratori, per un numero di 4 posti, riservata al personale 
tecnico-amministrativo e bibliotecario a tempo indeterminato del Politecnico di Torino 
inquadrato nell’area degli Operatori - cod. 02/25/PV. 

 
ART. 2     È approvata l’attribuzione dei voti di cui alla seguente tabella e sono dichiarati vincitori i seguenti 

candidati: 
 
 

Posizione Nominativo Titoli Colloquio Totale 

1 MUSIANI MILENA 45,00/76 22,50/24 67,50/100 
2 SEGATI SABRINA 44,85/76 20,00/24 64,85/100 
3 BARBERO MICHELA 46,60/76 18,00/24 64,60/100 
4 SAMMARCO WILLIAMS 39,85/76 24,00/24 63,85/100 

 
 

 
DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Vincenzo TEDESCO) 
 
  

http://www.polito.it/

		2025-07-10T14:07:49+0000
	Vincenzo Tedesco




